

LANDET BLIK & VVS ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2013

Jørn Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANDET BLIK & VVS ApS
 Skovballevej 25
 5700 Svendborg

 Telefonnummer: 62541432

 CVR-nr: 29221200
 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor Finn Kehlet Schou
 Blåbyvej 13
 5700 Svendborg
 CVR-nr: 26306175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012/2013 viser et resultat på kr. 54.300 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		2.000.189	2.426.159
Personaleomkostninger	1	-1.761.446	-1.969.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.052	-166.011
Resultat af ordinær primær drift		175.691	291.016
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.235	1.068
Øvrige finansielle omkostninger		-114.999	-115.668
Ordinært resultat før skat		72.927	176.416
Ekstraordinært resultat før skat		72.927	176.416
Skat af årets resultat		-18.627	-48.918
Årets resultat		54.300	127.498
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Overført resultat		54.300	30.898
I alt		54.300	127.498

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		717.589	720.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.762	133.211
Materielle anlægsaktiver i alt		805.351	853.250
Anlægsaktiver i alt		805.351	853.250
Råvarer og hjælpematerialer		583.980	456.445
Varebeholdninger i alt		583.980	456.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.060	768.165
Igangværende arbejder for fremmed regning		481.145	475.772
Udskudte skatteaktiver		21.723	35.550
Andre tilgodehavender		59.600	55.351
Periodeafgrænsningsposter		22.686	24.704
Tilgodehavender i alt		945.214	1.359.542
Likvide beholdninger		981	1.506
Omsætningsaktiver i alt		1.530.175	1.817.493
AKTIVER I ALT		2.335.526	2.670.743

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		242.840	188.540
Forslag til udbytte		0	96.600
Egenkapital i alt	2	367.840	410.140
Gæld til banker		450.000	527.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	450.000	527.273
Gæld til banker		72.077	180.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		847.015	823.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.116	282.157
Skyldig selskabsskat		17.100	53.725
Anden gæld		375.378	393.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.517.686	1.733.330
Gældsforpligtelser i alt		1.967.686	2.260.603
PASSIVER I ALT		2.335.526	2.670.743

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1452778	1633950
Pensionsbidrag	221157	273252
Andre omkostninger til social sikring	87511	61930
	1761446	1969132

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	188540	96600	410140
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96600	-96600
Årets resultat	0	0	54300	0	54300
Egenkapital ultimo	125000	0	242840	0	367840

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	527077	72077	450000	290000
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	527077	72077	450000	290000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 325.000, pant i selskabets varebiler for kr. 353.000 samt pant i selskabets ejendom for kr. 500.000.